3 Prouará que de todo o sobredito he publi
ca voz & fama.

4 Pede recebimêto, e sobre tudo cõprimêto
de justiça. & E se outro pedimêto he necessario

f Ibi, Foy declarado, licet ista declara

tio sit necessaria, vt dixi in libello supra proximo. Tamen si excussio fiat relatione nūcij, nõ requiritur declaratio, vt Barr. in l. Stipulatio. §. Habet autem. ff. de noui oper. nunciatio.

g Ibi, Comprimento de justiça. Nota, quod est vniuersale apponere clausulam istam semper in libello in tantum, quod si ignoretur quæ actio, vel quod remedium cõpetat. Sufficit narrare factum, & finaliter in conclusione nihil petere, nisi in fine ponere clausulam istam videlicet iustitiam sibi ministrari. Nam tunc videtur concludere, & deducta omnis actio competens ex narratis, vt tenet Ang. in. §. omniū inst. de actio. Et etiã per istam clausulam videtur implorari officium iudicis, vt tenet las. in. d. §. omniū, de quo vi. per doct. in c. 2. de ordi. cognit.

a Ibi, Julgue, & de-
clare. Ista declaratio est
necessaria, secundum Io.
ann. Fabrin. d. §. Item
seruiana. Atramen suffi-
cit concludere in libel-
lo ad restitutionem pos-
sessionis rei, & ad dete-
rationem donec de de-
bito sibi satisfiat: licet
de ista declaratione nul-
la fiat mentio, ut tenet
Bart. in l. Rem alienam
ff. de pig. actio dicens,
quod ista forma est ma-
gis communis.

b Ibi, De, & entregue.
Ad istud competit prin-
cipaliter ista actio hyp-
otecaria vbi ad restitu-
endam rem agenti, ut ea
possideat loco pignoris
ut est tex. in l. Si cu de-
bit. ff. de eucti. in prin-
cipio, & ibi Doct.

c Ibi, Por penhor.
Quid sit pignus, & in
quo differat ab hypote-
ca, & quae res possint ob-
ligari, & quae personae,
& reliqua circa ista ma-
teriam, vi. per doct. ma-
xime per Iaso. in d. §.
Item seruiana inst. de
actio.

d Ibi, Alagon. Con-
tractus locationis debet
probari quia ex eo resul-
tat obligatio personalis
quae praambula est, & de

e Ibi, Leuou, & meteo. Ista illatio debet necessario probari, quia ea mediante inducitur
tacita hypoteca a lege, ut est tex. in §. Item seruiana insti. de acti. & in l. Item quia ff. de
pactis. & in l. 2. ff. quibus mod. pig. vel hypoth. soluitur. De quo vi. per Ioan. Fab. & Ioan.
de plat. in d. §. Item seruiana supra allegato.

Julgue^a & declare elle. A. ter direyto de hypo-
theca na dita vinha, & cõdēnea elle. R. q̄ a dé e
entregue^b a elle. A. pera q̄ a tenha por penhor^c
ate tanto que seja dago da dita sua diuida, fazē
do as mais pronũciações ao caso pertencētes.
O q̄ pede como melhor pode, com as custas,